



ČSSZ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Odpověď na dotaz uchazeče k veřejné zakázce č. 9/2014-52-27

„Služba na zajištění provozu a expertní podpory datové sítě“

Dotaz:

Zadavatel neuvádí přesný časový úsek na migraci služeb, který si stanovuje od podpisu smlouvy. Žádáme Vás o sdělení požadovaného časového úseku na migraci služeb ze stávajícího na nového poskytovatele.

Odpověď:

Zadavatel požaduje poskytnutí služeb k datu podpisu smlouvy. Je na uchazeči, jak si zajistí migraci služeb od stávajícího poskytovatele.

Dotaz:

Z důvodu státních svátků v pracovních dnech a s tím spojených dnech volna bychom Vás chtěli požádat o posunutí termínu odevzdání o 1 kalendářní týden.

Odpověď:

Nejde o žádost o dodatečné informace ve smyslu § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Nadto uvádíme, že lhůta pro podání nabídek činila více než minimální délku lhůty pro podání nabídek v rámci otevřeného řízení, přičemž v rámci této zvolené lhůty pro podání nabídek byly pouze tři dny státních svátků. V průběhu zadávacího řízení navíc zadavatel lhůtu pro podání nabídek již jednou o týden posunul.

Z důvodu opožděné odpovědi na dotazy uchazeče zadavatel posunuje lhůty takto:

Podání nabídek: do 27. 5. 2014 – 12:00 hodin

Otevírání nabídek: od 27. 5. 2014 – 13:00 hodin

19. 5. 2014

Bc. Ludmila Hnutová
oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek ČSSZ